
Z19 - 208981
BW/19 - 323122

1/1

Documentnummer: BW/19 - 323122

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 
september 2019;

besluit:

Voor een van de vier ambities zoals opgenomen in bijgevoegde memo ‘overzicht 
verschillende ambitieniveaus’ te kiezen

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 10 oktober 2019.

de griffier,

Drs. M.J.H.N. Collombon

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


